АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» ноября 2018 г. № 50

Об отмене аукциона
по сдаче в аренду земельного участка,
расположенного на территории МО «Линецкий сельсовет»
Железногорского района Курской области

В соответствии с пп. 7 п. 8 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь п. 31 части 2 ст. 39.6 Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 621 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом МО «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области, Администрация Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, принадлежащего на праве собственности МО «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области, из категории земель сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование: для сельскохозяйственного производства, площадью 1977838 кв.м., кадастровый номер: 46:06:191202:26, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах земельного участка, почтовый адрес ориентира: Курская область, Железногорский район, Линецкий сельсовет, АОЗТ «Россия».
2. Вернуть лицам, перечислившим денежные средства на счёт Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района, в качестве задатка, в соответствии с требованиями действующего законодательства.
[bookmark: _GoBack]3. Разместить настоящее Постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области, а также на официальном сайте торгов: https://torgi.gov.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Линецкого сельсовета
Железногорского района Курской области                                       Т.В. Брехова